[image: Новолабинское СП _г6]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2025 г.   		                     	                                               № 16

станица Новолабинская

О внесении изменений в постановление Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 февраля 2025г. № 5 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет
Новолабинского сельского  поселения Усть-Лабинского района»

С целью приведения в соответствие с подпунктом 3 пункта статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,  администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести в постановление Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12.02.2025 г. № 5 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новолабинского сельского  поселения Усть-Лабинского района:
пункт 2 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, дополнить абзацем следующего содержания:
«ликвидация организации – плательщика платежей в бюджет в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной по причине недостаточности имущества организации и (или) невозможности ее погашения учредителями (участниками) указанной организации в приделах и порядке, которые установлены законодательством Российской Федерации;».
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края (Высоцкая Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного [image: ]самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского муниципального района
Краснодарского края
А.А. Гусев
image1.jpeg

image2.jpeg